
UCHWAŁA NR 56/153/2012

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 11 lipca 2012 roku

w sprawie nabycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czyżew położonej 
na terenie wsi Kaczyn Herbasy

Na  podstawie  art.  13  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963,
Nr 155, poz.1043, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130,
poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163,
poz.  981,  Nr  224,  poz.  1337)  w  związku  z  §  2  ust.  1  Uchwały  Rady  Powiatu
Wysokomazowieckiego Nr X/69/99 z dnia 29 listopada 1999 r. w sprawie określania zasad
nabycia,  zbycia i  obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania  
na okres dłuższy niż trzy lata, 

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Ryszard Grodzki - członek zarządu
4. Leszek Mężyński - członek zarządu
5. Jerzy Pakieła - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie w formie darowizny na rzecz Powiatu
Wysokomazowieckiego  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Czyżew  oznaczonej
numerem geodezyjnym:

- 31/1 o pow. 0,0026 ha – obręb Kaczyn Herbasy

z przeznaczeniem na cele publiczne - modernizcję drogi powiatowej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie zarządu: PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1. Leszek Gruchała Bogdan Zieliński 

2. Ryszard Grodzki

3. Leszek Mężyński

4. Jerzy Pakieła


